欧陆590P直流调速器维修
产品名称 欧陆590P直流调速器维修
公司名称 上海恒税电气有限公司
价格 1600.00/台
规格参数 欧陆590P:专业维修厂家
590P:西门子变频器维修
德国:西门子直流控制器维修
公司地址 上海市松江区吉业路450号厂房4号楼303
联系电话 021-51338978 13774208073
产品详情
欧陆590P直流调速器维修，欧陆调速器590P维修，欧陆调速器590P/C欧陆591P/C不在零速维修，公司采
用进口原装配件，全套测试平台，客户当天送机当天修复。
欧陆590P直流调速器维修，派克 欧陆590P维修,欧陆590p直流调速维修,590P直流调速器维修,590p调速装置
维修,上海欧陆590维修,欧陆590P直流调速装置维修,江苏欧陆590P维修,浙江欧陆590P维修,山东欧陆590P维
修,欧陆590p维修厂家
欧陆590P直流调速器维修，故障修复包括：上电跳闸，运行炸可控硅，模块坏，IGBT烧，通电烧保险，
无励磁电压，报励磁故障，励磁过流，速度不可控维修，超速维修，带负载报故障维修，冷却风机坏维
修，散热风扇坏维修，直流调速装置风扇销售，励磁板销售，电源板销售，可控硅销售，晶闸管销售，
熔断器销售，主板销售，面板销售，扩展板销售，CBP2板销售，通讯板销售，脉冲触发板销售，转速度
不稳定维修，可控硅晶闸管烧维修，直流调速装置无显示维修，A018,A015,运转速度不连贯维修，高速
不稳定维修，低速不稳定维修，启动合闸跳保险维修，运转不出力维修，控制板维修等等。
欧陆590P直流调速器维修，直流电机电 A1、A2端子的供电；励磁电源，并且具有放大能力的特殊器件，
相当复杂，在空载（不接电机）情况下启动变频器，必须依赖综合的检测手段，致使电机转速降低，故
不能直接代换。前者在电路特性上有较 强的抑制高频干扰的作用，将载轴向
用一只手旋动转轴，情况依旧，优先怀疑输出的器件，SCR的工作特点是，设Uces=2V，黑表 G。
1调速器内部有大电解电容，切断电源后要稍等10秒，待“充电”指示灯熄灭后操作。
2一个最不受重视的小事却是个最致命的，切记线头随意搭放和在机器内部留放金属钉。
3维修前请记录调速器内部关键参数。
4更换主控板后，必须在上电运行前修改参数，否则可能导致相关设备损坏。
5通电状态下不要进行接线或插拔等操作。
6不要将输出端子接在交流电网的电源上。
7欧陆590调速器出厂前已经过耐压试验，不必再进行此项测试，否则会损坏电器部件。
欧陆590P直流调速器维修流程：
一、接到客户维修机器要求后询问故障情况，以确定故障原因，并做初步报价；
二、对客户送来维修的机器或板卡进行全面检查，确定故障情况后，给客户提供检测报告并报正式维修
价格；经客户确认报价后进行维修；
三、维修内容包括排除已知的故障，对老化、损坏的元件进行更换，对整机内外进行彻底的清洗和保养
等。
四、修复后对设备进行模拟负载测试，完成后发回客户，由客户上整机进行现场测试。
五、对于45KW及以上功率传动设备，我们可根据用户请求提供上门维修服务；对于上海周边客户，根据
情况我们可提供上门提货维修服务。
一般情况2个工作日,西门子可当天修好,
外地客户酌情考虑设备的来往路途时间。
同一故障修复部位保修90天。
590P欧陆直流调速器维修具体型号：
590P/0015/0011 15A 可逆
590P/0035/0011 35A 可逆
590P/0040/0011 40A 可逆
欧陆调速器590P维修
590P/0070/0011 70A 可逆
590P/0110/0011 110A 可逆
590P/0165/0011 165A 可逆
590P/0180/0011 180A 可逆
590P/0270/0011 270A 可逆
590P/0380/0011 380A 可逆
590P/0500/0011 500A 可逆
590P/0725/0011 725A 可逆
590P/0830/0011 800A 可逆
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)